

# CURABIS Project Management 365

Projektstyring med komplet overblik over timeregistrering og fakturering

CURABIS Project Management 365 er en tillægsløsning til økonomisystemet Microsoft Dynamics 365 Business Central. En løsning, der forbinder projektstyring med dit økonomisystem, helt automatisk.

CURABIS Project Management 365 giver dig overblik over både kunderelaterede og interne projekter, hvor du har behov for at håndtere timeregistrering og eventuelt nedbryde i delopgaver. Løsning sikrer, at timeregistreringen nemt og elegant bliver foretaget i Dynamics 365 Business Central.

Et effektivt modul til professional styring af individuelle projekter på samtlige niveauer i processen, samt sikkerhed for korrekt fakturering!

## **Nem administration af projektrelaterede opgaver**

Hvis du lever af at sælge timer og projekter, så ved du, hvor vigtigt det er at have overblik.

Med CURABIS Project Management 365 får du komplet overblik over alle projekter, som ofte består af en hovedopgave samt en række delopgaver.

Ud fra nøje udvalgte faktorer bliver respektive projekter oprettet direkte i 365 Business Central. Et komplet overblik over korrekte data betyder, at du hurtigt kan foretage kriteriske beslutninger, og er din sikkerhed for, at kunden bliver faktureret korrekt.

## **De største fordele ved Curabis Project Management 365:**

- Nemt at planlægge projekter
- Nemt at timeregistrere
- Nemt at fakturere
- Nemt at følge fremdrift
- Nemt at få overblik
- Nemt af dokumentere og rapportere

## **Vejen til en lettere hverdag og øget produktivitet**

CURABIS Project Management 365 til Business Central er bygget til at give et hurtigt overblik i forhold til planlægning af dine medarbejders arbejdsdag med indsigt i belastningen på individuelt plan.

Løsningen giver både projektlederen og medarbejderen det nødvendige overblik.

Når du opretter et projekt bliver det nedbrudt i hovedopgaver og delopgaver. Det betyder at flere konsulenter kan arbejde på forskellige opgaver i samme projekt, hvor projektlederen hele tiden kan følge med i fremdriften.

Igennem rapportering opnår jeres kunder samme overblik over projektet gang.

### **Din sikkerhed for tilfredse medarbejdere og glade kunder!**

Når du håndterer projekter ud fra korrekte data, har du hurtigt og effektivt det fulde overblik over igangværende opgaver. Samtidigt er det din sikkerhed for, at intet falder ned mellem to stole.

Med CURABIS Project Management 365 opnår du komplet overblik over solgte og forbrugte timer. Det betyder effektive projekter, hvor der dels er taget det nødvendige hensyn til dine medarbejdere og ikke mindst sikkerhed for, at kunden faktureres korrekt for dermed maksimal indtjening. Alt vil fremgå på fakturaen – let og overskueligt.

Komplet timeregistrering og korrekt fakturering! *Nemt ikk'?*

### **Hvem kan bruge CURABIS Project Management 365?**

Alle virksomheder uanset branche, som har brug for at styre projekter med fuldt overblik over timeregistrering og fakturering, har stor glæde af Curabis Project Management 365. Løsningen kan tilkøbes til brugere af Dynamics 365 Business Central.

### **Jeg vil gerne vide mere**

Vi vil med glæde give dig en demo og fortælle mere om, hvordan du med CURABIS Project Management 365 opnår komplet overblik over timeregistrering og korrekt fakturering af dine projekter.

[Hent en gratis prøveversion af løsningen i AppSource.](#)

**[Kontakt os](#)**



CURABIS er en danskejet virksomhed, stiftet i 2015. Vi er specialister i løsninger baseret på Microsoft Dynamics 365 Business Central, NAV og Power BI. Vores fokus er at skabe værdi via digitalisering, som vil styrke vores kunders forretningsdrift.